
7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 1
29/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 07/05/2017 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 CSS 00:42.2
2 1 5 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:43.2
3 1 6 BACELLE EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:44.4
4 1 7 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 00:45.3
5 1 2 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 00:45.4
6 1 3 ZORZI MATILDE ERSILIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:45.5
7 1 1 PALLADIN BELTRAN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:47.4
8 2 5 MINNITI ANNA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:47.6
9 2 3 RIZZO FRANCESCA 2007 ROVIGONUOTO 00:48.6

10 2 4 SARTORI ELENA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:48.7
11 2 2 DELLA PENNA GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:49.6
12 1 8 RUSSO SVEVA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:49.8
13 5 5 TAMIAZZO CRISTINA 2007 SWIM CONSELVE 00:50.3
14 2 6 SGUOTTI IRUPE' 2007 SWIM CONSELVE 00:50.9
15 3 4 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 00:51.1
16 2 7 AVESANI GAIA 2007 CSS 00:51.3
17 5 6 CHEN JINGPEI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:51.5
18 2 8 VANIN GIULIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:52.5
19 3 3 GASPARELLO MATILDE 2007 SWIM CONSELVE 00:53.0
20 5 3 FORMENTIN SILVIA 2007 SWIM CONSELVE 00:55.0
21 5 4 CROSARA MARTINA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:55.3
22 3 7 MENATO MARIA EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:56.3
23 3 5 MARTINENGO SOFIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:56.6
24 3 8 BARTOLOZZI SOFIA 2007 ROVIGONUOTO 00:57.3
25 3 6 MURARETTO RITA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:57.9
26 3 1 PISANO LUNA NICOLE 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:58.1
27 2 1 MENAPACE GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:59.0
28 4 5 VOLTAN GIULIA 2007 SWIM CONSELVE 00:59.1
29 3 2 TOGNON ELENA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:59.7
30 4 4 DASSANI SOFIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:01.5
31 4 6 PECCARISI SOFIA 2008 ROVIGONUOTO 01:04.0
32 4 3 FOGAGNOLO NOEMI 2007 ROVIGONUOTO 01:08.3
33 4 2 PIOMBO ELENA 2008 ROVIGONUOTO 01:11.1
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 2
29/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 07/05/2017 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 8 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 00:42.3
2 1 4 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 00:42.4
3 1 3 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:43.8
4 1 7 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 00:45.0
5 1 5 FERRARIN EDOARDO 2006 CSS 00:45.8
6 2 8 DI CARLO ETTORE 2007 CSS 00:46.1
7 1 1 CAVESTRO JACOPO 2006 SWIM CONSELVE 00:46.9
8 1 2 PIUBELLO STEFANO 2007 FREE TIME 00:47.2
8 1 6 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:47.2

10 2 4 PELLEGRINI JACOPO 2006 ROVIGONUOTO 00:48.9
11 2 5 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 00:49.1
12 2 6 SHEHU THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 00:49.3
13 2 7 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:50.3
14 3 2 MERCEDI SEBASTIANO 2007 FREE TIME 00:50.6
15 2 1 BREDA MATTEO 2007 SWIM CONSELVE 00:51.2
15 2 3 PIZZOLI MATTEO 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:51.2
17 3 4 SGOBBI GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 00:52.1
18 2 2 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:52.2
19 4 5 ZANDOLIN LUCA GRAZIANO 2007 ACQUAMBIENTE 00:53.2
20 3 3 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:53.3
21 3 5 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGONUOTO 00:53.7
22 3 7 VITALI ALESSANDRO 2007 FREE TIME 00:53.8
23 4 2 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:53.9
24 4 4 BODOASCA SAMUELE BETHUEL 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:54.0
25 3 1 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:54.1
26 4 1 PERINI FRANCESCO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:54.5
27 3 6 QUAGLIATI ANDREA 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:54.9
28 4 7 CAGOL PIETRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:55.5
29 4 6 FONTOLAN GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 01:00.2
- 4 3 BARONI ENRICO 2007 TEAM SPORT ISOLA SQU
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 3
29/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 07/05/2017 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 CSS 01:23.8
2 1 5 BACELLE EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:26.1
3 1 4 BIANCHI AGNESE 2007 CSS 01:27.3
4 1 3 FURIN GIADA 2007 ACQUAMBIENTE 01:33.3
5 1 2 CREMA ELEONORA 2007 ACQUAMBIENTE 01:33.4
6 3 5 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:33.9
7 1 8 FRANCO AURORA 2007 CSS 01:34.3
8 1 7 ZORZI MATILDE ERSILIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:34.5
9 2 3 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:34.6

10 2 2 MINNITI ANNA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:35.0
11 2 7 BISSOLO EMILY 2007 CSS 01:35.3
12 1 1 FERRARI SONIA 2007 ADRIA NUOTO 01:37.1
13 2 4 SARTORI ELENA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:37.3
14 3 4 POLELLO NICOL 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:38.2
15 5 6 TAMIAZZO CRISTINA 2007 SWIM CONSELVE 01:41.0
16 4 5 MENATO MARIA EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:41.7
17 2 8 FRIGO ASIA 2008 ADRIA NUOTO 01:41.8
18 2 5 RUSSO SVEVA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:41.9
19 2 1 SGUOTTI IRUPE' 2007 SWIM CONSELVE 01:43.8
20 5 7 FORMENTIN SILVIA 2007 SWIM CONSELVE 01:44.5
21 3 2 VANIN GIULIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:44.8
22 5 3 CROSARA MARTINA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:47.9
23 5 1 CHEN JINGPEI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:48.8
24 3 3 BOSEGGIA GIORGIA 2008 CSS 01:49.6
25 3 8 FACCIOTTI GIORGIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:50.2
26 4 2 SINIGAGLIA GIOIA 2008 ACQUAMBIENTE 01:50.5
27 3 1 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:51.3
28 3 6 MURARETTO RITA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:53.0
29 3 7 MARTINENGO SOFIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:53.3
30 4 6 BARTOLOZZI SOFIA 2007 ROVIGONUOTO 01:54.5
31 4 4 TOGNON ELENA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:55.5
32 2 6 MENAPACE GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:55.8
33 4 3 PISANO LUNA NICOLE 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:56.0
34 4 7 DASSANI SOFIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:57.8
35 5 5 BACCAGLINI ANASTASIA 2008 ACQUAMBIENTE 01:58.9
36 4 8 FOGAGNOLO NOEMI 2007 ROVIGONUOTO 02:01.0
37 5 4 PECCARISI SOFIA 2008 ROVIGONUOTO 02:02.8
38 4 1 PIOMBO ELENA 2008 ROVIGONUOTO 02:07.6
- 5 2 TEMPORIN GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA SQU
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 4
29/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 07/05/2017 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 01:22.7
2 1 5 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 01:25.5
3 5 6 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:25.6
4 1 4 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:26.3
5 5 7 SALMISTRARO MATTIA 2007 SWIM CONSELVE 01:27.5
6 1 6 CULATTI THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 01:29.9
7 1 2 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 01:32.3
8 1 7 FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:32.5
9 2 5 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:32.6

10 3 4 BOSCOLO MEO LUCA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:33.1
11 1 8 PELLEGRINI JACOPO 2006 ROVIGONUOTO 01:33.2
12 2 2 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:33.5
13 2 6 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:33.8
14 2 4 PIUBELLO STEFANO 2007 FREE TIME 01:34.2
15 3 3 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:36.5
16 2 3 COLTURATO DAVIDE 2006 ACQUAMBIENTE 01:36.7
17 3 6 VITALI ALESSANDRO 2007 FREE TIME 01:37.0
18 1 1 SHEHU THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 01:37.3
19 5 5 MORETTO JACOPO 2007 ADRIA NUOTO 01:38.1
19 2 7 SETTE MATTIA 2006 ACQUAMBIENTE 01:38.1
21 4 3 BODOASCA SAMUELE BETHUEL 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:39.7
22 3 5 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGONUOTO 01:40.1
23 2 1 CAVESTRO JACOPO 2006 SWIM CONSELVE 01:40.8
24 2 8 BREDA MATTEO 2007 SWIM CONSELVE 01:41.0
24 5 1 CHEN SHENG QUN 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:41.0
26 3 2 MERCEDI SEBASTIANO 2007 FREE TIME 01:42.1
27 3 1 FERRARIN EDOARDO 2006 CSS 01:42.2
28 5 3 PERINI FRANCESCO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:42.8
29 5 2 MATOZZO LUCA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:43.5
30 4 5 FONTOLAN GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 01:45.0
31 3 8 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:45.1
32 3 7 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:47.3
33 4 7 BATTISTELLA LORENZO 2007 ACQUAMBIENTE 01:48.2
34 4 2 FERRARI RICCARDO 2007 ACQUAMBIENTE 01:50.5
35 4 6 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:50.6
36 4 4 QUAGLIATI ANDREA 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:50.8
37 5 4 CAGOL PIETRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:59.0
- 4 1 BARONI ENRICO 2007 TEAM SPORT ISOLA SQU
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 5
29/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 07/05/2017 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 01:32.0
2 1 3 BIANCHI AGNESE 2007 CSS 01:35.0
3 1 6 DELLA PENNA GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:35.3
4 1 5 FURIN GIADA 2007 ACQUAMBIENTE 01:36.8
5 1 2 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:37.1
6 1 1 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:38.8
7 2 5 FERRARI SONIA 2007 ADRIA NUOTO 01:42.0
8 2 8 RIZZO FRANCESCA 2007 ROVIGONUOTO 01:42.1
9 1 8 FRIGO ASIA 2008 ADRIA NUOTO 01:42.8

10 1 7 CREMA ELEONORA 2007 ACQUAMBIENTE 01:45.0
11 2 6 POLELLO NICOL 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:51.5
12 2 1 LIACI GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:51.9
13 2 7 VOLTAN GIULIA 2007 SWIM CONSELVE 02:04.5
14 2 4 SINIGAGLIA GIOIA 2008 ACQUAMBIENTE 02:08.3
15 2 2 GASPARELLO MATILDE 2007 SWIM CONSELVE 02:09.3
16 2 3 BACCAGLINI ANASTASIA 2008 ACQUAMBIENTE 02:20.2
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 6
29/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 07/05/2017 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:16.0
2 1 4 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 01:25.0
3 1 2 SALMISTRARO MATTIA 2007 SWIM CONSELVE 01:27.5
4 1 3 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 01:28.8
5 2 7 CULATTI THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 01:30.2
6 1 6 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:31.8
7 2 1 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 01:38.0
8 1 1 ZANDOLIN LUCA GRAZIANO 2007 ACQUAMBIENTE 01:41.3
9 1 7 SETTE MATTIA 2006 ACQUAMBIENTE 01:43.6

10 2 2 SGOBBI GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 01:47.7
11 2 4 COLTURATO DAVIDE 2006 ACQUAMBIENTE 01:50.6
12 2 8 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:52.3
13 1 8 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:55.2
14 2 5 BATTISTELLA LORENZO 2007 ACQUAMBIENTE 01:56.6
15 2 3 FERRARI RICCARDO 2007 ACQUAMBIENTE 02:08.8
16 2 6 SAVOGIN MATTIA 2007 ACQUAMBIENTE 02:09.5
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 7
29/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 07/05/2017 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 03:06.8
2 1 3 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 ADRIA NUOTO 03:12.2
3 2 4 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:12.6
4 1 8 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:16.7
5 1 2 BISSOLO EMILY 2007 CSS 03:17.7
6 1 6 PALLADIN BELTRAN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:18.5
7 1 5 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:21.9
8 1 7 FRANCO AURORA 2007 CSS 03:28.6
9 1 1 LIACI GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:31.4

10 2 3 AVESANI GAIA 2007 CSS 03:33.2
11 2 5 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:46.8
12 2 7 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 03:48.4
13 2 6 FACCIOTTI GIORGIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:49.2
14 2 2 BOSEGGIA GIORGIA 2008 CSS 03:59.3
- 2 1 TEMPORIN GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA SQU
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 8
29/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 07/05/2017 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:47.7
2 1 5 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 02:57.2
3 1 3 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 03:05.8
4 1 2 BOSCOLO MEO LUCA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:14.0
5 1 7 PIZZOLI MATTEO 2006 TEAM SPORT ISOLA 03:19.9
6 1 6 FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:20.0
7 2 4 MORETTO JACOPO 2007 ADRIA NUOTO 03:28.0
8 1 1 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:28.8
9 2 6 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:28.9

10 2 1 CHEN SHENG QUN 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:33.7
11 2 5 DI CARLO ETTORE 2007 CSS 03:36.9
12 2 3 MATOZZO LUCA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:39.1
13 2 7 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:42.1
14 2 2 SAVOGIN MATTIA 2007 ACQUAMBIENTE 04:09.5
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 9
29/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 07/05/2017 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 00:38.5
2 1 5 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:39.7
3 1 2 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO 00:39.8
4 1 3 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 00:40.5
5 2 2 CONFORTO SHANNON 2005 ADRIA NUOTO 00:40.9
6 1 7 POLLEGHINI GIADA 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:41.0
7 1 6 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 00:41.1
8 2 3 ANDREETTA ALICE 2006 ADRIA NUOTO 00:43.2
9 3 4 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO 00:44.2
9 2 5 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:44.2

11 2 6 SARTORATO GIULIA 2006 ADRIA NUOTO 00:44.4
12 2 8 BERTUCCI ALESSIA 2006 ROVIGONUOTO 00:44.6
13 2 4 GENNARO MARGHERITA 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:45.0
14 1 8 FAURO BEATRICE 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:45.5
15 1 1 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:45.6
16 2 1 CANTAMESSA AGNESE 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:46.0
17 3 3 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 00:46.2
18 3 7 PONTALTO DESIREE 2005 FREE TIME 00:46.3
19 2 7 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO 00:47.8
20 4 4 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME 00:48.4
21 3 5 CAMPEDELLI CAROLINA 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:48.8
22 3 2 TOGNON AURORA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:49.0
23 3 6 FRIGO RACHEL 2006 ADRIA NUOTO 00:50.4
24 4 3 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:52.7
25 4 2 VICENTINI EMMA 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:54.0
26 4 6 CESTAROLLO DIANA 2006 ROVIGONUOTO 00:55.1
27 4 7 FRANZOSO ELEONORA 2006 ADRIA NUOTO 00:59.0
- 4 5 FASOLATO ANASTASIA ANGELA 2006 PLEBISCITO PADOVA SQU
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 10
29/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 07/05/2017 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PELLEGRINI MICHELE 2004 ROVIGONUOTO 00:35.6
2 1 5 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.7
3 1 3 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO 00:38.4
4 2 6 CHINAGLIA MICHELE 2004 ADRIA NUOTO 00:40.5
4 1 6 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTE 00:40.5
6 1 2 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME 00:40.7
7 3 3 BRAGGION SIMONE 2004 ROVIGONUOTO 00:41.2
8 1 1 COGNOLATO JACOPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:41.5
9 1 7 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 00:41.6

10 1 8 PAVAN DANIELE 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:41.7
11 2 4 GOBBO LUCA 2004 FREE TIME 00:42.3
12 2 5 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:42.6
13 2 3 ROSSIGNOLI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:42.9
14 2 2 DI RENZO LEONARDO 2004 FREE TIME 00:43.0
15 2 8 CELESTI MARCO 2004 SWIM CONSELVE 00:44.1
16 3 5 SCHIAVON LORENZO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:45.7
17 2 7 GORDA LUCA 2005 ADRIA NUOTO 00:46.5
18 2 1 ZANTA SIMONE 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:46.9
19 4 5 MICHELON GIANCARLO 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:47.1
20 4 3 URIA MULLONI TANCREDI FILIBERTO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:47.2
21 3 4 BERGAMIN MARCO 2005 ROVIGONUOTO 00:47.3
22 3 2 CAVAZZIN MATTIA 2004 ADRIA NUOTO 00:48.4
23 3 7 TROSHANI THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:48.7
24 3 6 DAPONTE FRANCESCO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:49.0
25 4 6 DANIELLI GIACOMO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:49.5
26 4 4 GELLI LUCA 2004 ADRIA NUOTO 00:50.0
27 4 7 MOCCIA LORENZO 2005 SWIM CONSELVE 00:50.7
28 4 2 FIORIANI NICOLO' 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:55.6
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 11
29/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 07/05/2017 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZECCHINATO AURORA 2005 SWIM CONSELVE 02:23.1
2 1 4 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:23.5
3 1 2 ZECCHINATO ALICE 2005 SWIM CONSELVE 02:27.0
4 1 3 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:33.4
5 1 6 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:33.9
6 1 7 MARATONA GIULIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:34.7
7 2 3 OSTELLARI SOFIA 2006 SWIM CONSELVE 02:35.0
8 1 1 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO 02:36.2
9 1 8 GENNARO MARGHERITA 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:38.5

10 2 4 GUGLIELMO ALICE 2006 ACQUAMBIENTE 02:41.0
11 2 6 CUNEGATO LAURA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:41.1
12 2 5 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 02:41.3
13 2 2 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLA 02:41.5
14 2 1 MARCHIORO ELEONORA 2006 SWIM CONSELVE 02:43.4
15 3 6 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIME 02:46.3
16 3 4 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:47.4
17 2 7 SCARPARO CLAUDIA 2006 SWIM CONSELVE 02:48.0
18 4 4 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:50.0
19 4 6 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO 02:50.7
20 3 2 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 02:51.0
21 4 5 BRANCALION SOFIA 2006 ROVIGONUOTO 02:51.1
22 4 3 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:51.3
23 3 5 BERTUCCI ALESSIA 2006 ROVIGONUOTO 02:52.6
24 4 2 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:55.1
25 5 4 FRIGO RACHEL 2006 ADRIA NUOTO 02:55.3
26 4 8 SARTORATO GIULIA 2006 ADRIA NUOTO 02:55.5
27 3 7 CAMPEDELLI CAROLINA 2005 TEAM SPORT ISOLA 02:56.4
28 4 1 CASAROTTI MARTINA 2006 CSS 02:56.9
29 5 3 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 02:57.1
30 3 8 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIME 02:58.5
31 5 7 ATZORI IBARBURU MARIA TERESA 2006 PLEBISCITO PADOVA 02:58.8
32 5 5 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME 02:58.9
33 3 3 PONTALTO DESIREE 2005 FREE TIME 03:00.4
34 4 7 POLLEGHINI GIADA 2005 TEAM SPORT ISOLA 03:00.5
35 3 1 MONTANARI ANGELICA 2006 SWIM CONSELVE 03:00.7
36 5 2 OROSI NICOLE 2006 ACQUAMBIENTE 03:02.6
37 5 6 TOGNON AURORA 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:07.8
38 5 8 CESTAROLLO DIANA 2006 ROVIGONUOTO 03:08.9
- 5 1 FASOLATO ANASTASIA ANGELA 2006 PLEBISCITO PADOVA SQU
- 2 8 FAURO BEATRICE 2005 PLEBISCITO PADOVA SQU
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 12
29/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 07/05/2017 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRAGGION SIMONE 2004 ROVIGONUOTO 02:17.7
2 1 5 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 02:19.6
3 1 6 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIME 02:22.1
4 1 2 TAGLIACOLLO MATTEO 2004 ROVIGONUOTO 02:22.5
5 1 3 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:24.2
6 2 5 MENOSSI FEDERICO 2004 SWIM CONSELVE 02:25.7
7 2 4 BIANCO LEONARDO 2004 SWIM CONSELVE 02:26.6
8 1 1 PELLEGRINI MICHELE 2004 ROVIGONUOTO 02:28.2
9 2 8 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 PLEBISCITO PADOVA 02:29.3

10 3 2 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:29.5
11 2 1 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:30.4
12 1 8 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:30.5
13 1 7 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME 02:33.2
14 2 2 PAVAN DANIELE 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:34.3
15 3 7 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:34.5
16 2 6 MASINI FILIPPO 2005 CSS 02:34.9
17 4 5 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:36.2
18 3 8 BERGAMIN MARCO 2005 ROVIGONUOTO 02:36.8
18 2 7 BOSEGGIA MATTEO 2005 CSS 02:36.8
20 3 4 COGNOLATO JACOPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:37.6
21 2 3 MAROGNA TOMMASO 2005 CSS 02:37.8
22 3 6 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:38.2
23 3 3 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:40.0
24 3 5 GOBBO LUCA 2004 FREE TIME 02:42.9
25 4 4 RIZZO GABRIELE 2005 ROVIGONUOTO 02:43.3
26 5 2 URIA MULLONI TANCREDI FILIBERTO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:45.7
27 4 6 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:46.8
28 5 6 CHINAGLIA MICHELE 2004 ADRIA NUOTO 02:48.1
29 5 5 TROSHANI THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:49.1
30 3 1 SCHIAVON LORENZO 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:49.5
30 4 3 ZANTA SIMONE 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:49.5
32 5 4 MICHELON GIANCARLO 2004 PLEBISCITO PADOVA 02:50.6
33 4 7 DI RENZO LEONARDO 2004 FREE TIME 02:51.6
34 4 1 GORDA LUCA 2005 ADRIA NUOTO 02:52.8
35 4 2 ROSSIGNOLI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 02:53.5
36 5 7 GARBINATO ALBERTO 2005 SWIM CONSELVE 02:54.7
37 5 3 CAVAZZIN MATTIA 2004 ADRIA NUOTO 03:01.5
38 4 8 CELESTI MARCO 2004 SWIM CONSELVE 03:03.5
39 5 1 FIORIANI NICOLO' 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:11.8
40 5 8 DAPONTE FRANCESCO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:24.9
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 13
29/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 07/05/2017 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 01:16.4
2 1 3 ZECCHINATO ALICE 2005 SWIM CONSELVE 01:18.2
3 1 6 MARCHIORO ELEONORA 2006 SWIM CONSELVE 01:20.3
4 1 7 MARATONA GIULIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:20.4
5 1 5 OSTELLARI SOFIA 2006 SWIM CONSELVE 01:20.6
6 1 2 SCARPARO CLAUDIA 2006 SWIM CONSELVE 01:23.1
7 1 8 PEGORARO FRANCESCA 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:26.2
8 1 1 GUGLIELMO ALICE 2006 ACQUAMBIENTE 01:27.5
9 2 4 CASAROTTI MARTINA 2006 CSS 01:28.2

10 2 5 CUNEGATO LAURA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:29.6
11 3 7 BRANCALION SOFIA 2006 ROVIGONUOTO 01:30.3
12 2 7 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:31.0
13 3 5 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIME 01:32.7
13 2 2 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIME 01:32.7
15 2 1 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:33.3
16 3 4 MONTANARI ANGELICA 2006 SWIM CONSELVE 01:33.7
17 2 3 CANTAMESSA AGNESE 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:36.1
18 2 8 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO 01:36.4
19 2 6 CONFORTO SHANNON 2005 ADRIA NUOTO 01:40.3
20 3 1 ATZORI IBARBURU MARIA TERESA 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:45.7
21 3 3 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:47.9
22 3 2 OROSI NICOLE 2006 ACQUAMBIENTE 01:52.4
23 3 6 VICENTINI EMMA 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:55.0
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 14
29/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 07/05/2017 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 01:08.4
2 1 4 BOSCO MARCO 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:08.8
3 1 7 TAGLIACOLLO MATTEO 2004 ROVIGONUOTO 01:10.3
4 1 3 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 01:11.5
5 1 6 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:13.1
6 1 1 BIANCO LEONARDO 2004 SWIM CONSELVE 01:13.6
7 1 2 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO 01:14.7
8 2 5 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTE 01:17.6
9 1 8 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:18.4

10 3 4 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:20.1
11 2 4 BOSEGGIA MATTEO 2005 CSS 01:21.7
12 2 2 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:21.8
13 2 3 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:21.9
14 2 6 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:22.0
15 3 5 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:25.6
16 3 2 RIZZO GABRIELE 2005 ROVIGONUOTO 01:27.2
17 2 1 BELTAN SEBASTIAN 2004 ACQUAMBIENTE 01:27.6
18 3 7 GARBINATO ALBERTO 2005 SWIM CONSELVE 01:27.7
19 2 7 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:28.3
20 3 6 MASINI FILIPPO 2005 CSS 01:28.5
21 3 3 MAROGNA TOMMASO 2005 CSS 01:31.1
22 3 1 GELLI LUCA 2004 ADRIA NUOTO 01:40.9
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 15
29/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 07/05/2017 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZECCHINATO AURORA 2005 SWIM CONSELVE 05:45.8
2 1 5 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 05:57.8
3 1 6 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 05:58.2
4 1 7 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 06:08.2
5 1 3 PEGORARO FRANCESCA 2005 PLEBISCITO PADOVA 06:38.6
- 1 2 ANDREETTA ALICE 2006 ADRIA NUOTO SQU
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 16
29/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 07/05/2017 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOSCO MARCO 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 19:44.7
2 1 5 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIME 19:57.9
3 1 3 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTE 20:15.0
4 1 6 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTE 21:15.1
5 1 2 BELTAN SEBASTIAN 2004 ACQUAMBIENTE 21:35.5
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 17
29/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 07/05/2017 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

OSTELLARI SOFIA 2006 (01:19.6)

ZECCHINATO ALICE 2005
MARCHIORO ELEONORA 2006
ZECCHINATO AURORA 2005

1 1 4 SWIM CONSELVE 05:08.8

CERVEGLIERI RITA 2006 (01:17.0)

CUNEGATO LAURA 2005
JI CHEN CHEN 2005
LIBERTI GIULIA 2005

2 1 5 FONDAZIONE BENTEGODI 05:12.8

PEGORARO FRANCESCA 2005 (01:17.2)

FAURO BEATRICE 2005
MARATONA GIULIA 2005
GENNARO MARGHERITA 2005

3 1 3 PLEBISCITO PADOVA 05:23.8

FABBRI ELENA 2005 (01:12.5)

BERTUCCI GIORGIA 2005
BULLO ANNA 2005
FRIGO RACHEL 2006

4 1 6 ADRIA NUOTO 05:35.1

RUDELLA RACHELE 2005 (01:22.7)

POLLEGHINI GIADA 2005
CANTAMESSA AGNESE 2005
CAMPEDELLI CAROLINA 2005

5 1 7 TEAM SPORT ISOLA 05:46.0

OROSI NICOLE 2006 (01:34.4)

GHERARDO ASJA MARIA 2006
GUGLIELMO ALICE 2006
FURIN GIADA 2007

6 1 2 ACQUAMBIENTE 05:50.1

DANIELI ALICE 2006 (01:34.8)

PONTALTO DESIREE 2005
MENEGHINI SERENELLA 2006
ZIGIOTTO SOFIA 2005

7 1 1 FREE TIME 05:51.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 18
29/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 07/05/2017 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BERGAMIN MARCO 2005 (01:27.5)

PELLEGRINI MICHELE 2004
TAGLIACOLLO MATTEO 2004
BRAGGION SIMONE 2004

1 1 4 ROVIGONUOTO 04:57.9

SINARDI EDDY 2004 (01:15.1)

NERI RICCARDO 2005
CALIARI MATTEO 2004
MARCHIOTTO FRANCESCO 2005

2 1 3 FONDAZIONE BENTEGODI 05:01.7

BELTAN SEBASTIAN 2004 (01:19.7)

SHELYAKIN ANDREA 2005
ROSSATO CRISTIAN 2005
CARAMORI RICCARDO 2005

3 1 2 ACQUAMBIENTE 05:02.2

GOBBO LUCA 2004 (01:19.6)

SAVINO ALESSIO 2004
DAL MONTE EMANUELE 2004
CAVEDON ALBERTO 2004

4 1 5 FREE TIME 05:07.0

MENOSSI FEDERICO 2004 (01:12.7)

GARBINATO ALBERTO 2005
BIANCO LEONARDO 2004
CELESTI MARCO 2004

5 1 7 SWIM CONSELVE 05:13.7

SCHIAVON LORENZO 2005 (01:22.6)

COGNOLATO JACOPO 2005
PINTONATO PIETRO OSCAR 2004
PAVAN DANIELE 2005

6 1 6 PLEBISCITO PADOVA 05:21.6
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